
Spring semester of 2023/2024 academic year

Exams for group B22-222

Thu, 16 May 17:55 — 19:30 TEST Opt  Kravchenko A.V.  A-100
Tue, 21 May 13:35 — 15:15 English Language  Trebuschuk I.S.  NLK-4.102
Wed, 22 May 11:05 — 13:30 ATT  Ovchinnikova A.O.  NLK-3.68
Wed, 22 May 13:35 — 15:15 TEST  Pugachyov O.V.  NLK-3.68
Wed, 22 May 15:20 — 17:50 TEST  Pugachyov O.V.  NLK-3.68
Thu, 23 May 09:20 — 11:00 ATT Physical Education (Elective Discipline)  dep. 15/3
Thu, 23 May 11:55 — 14:20 ATT  Hangulyan E.V.  NLK-4.102
Thu, 23 May 14:30 — 17:00 ATT  Peganov E.E.  NLK-4.102
Fri, 24 May 09:20 — 14:20 TEST Philosophy  Derevyagin B.V.  NLK-4.102
Fri, 24 May 15:20 — 17:50 ATT Functions of a Complex Variable Theory  Lyovshina G.D.  NLK-4.102
Sat, 25 May 10:15 — 12:40 ATT  Ovchinnikova A.O.  NLK-3.68
Sat, 25 May 14:30 — 17:00 TEST  Petrova E.K.  NLK-3.68
Mon, 27 May 11:55 — 14:20 TEST Engineering Drawing  Tokarev A.N.  A-220
Mon, 27 May 14:30 — 17:00 ATT  Peganov E.E.  NLK-3.68
Tue, 28 May 09:20 — 11:00 TEST Physical Education  dep.15/2
Tue, 28 May 11:55 — 14:20 ATT  Chmyhov M.A., Uryupina D.S.  NLK-4.102
Tue, 28 May 14:30 — 17:00 ATT  Hangulyan E.V.  NLK-4.102
Tue, 04 Jun 11:00 — 13:00 Reserved Dep. 412  Lyovshina G.D.  NLK-4.102
Thu, 06 Jun 11:00 — 15:00 EXAM Functions of a Complex Variable Theory  Lyovshina G.D.  NLK-4.102
Mon, 10 Jun 15:00 — 17:00 Reserved Dep. 31  Ovchinnikova A.O.  NLK-4.102
Tue, 11 Jun 09:00 — 13:00 EXAM  Ovchinnikova A.O.  NLK-3.68
Sat, 15 Jun 10:00 — 12:00 Reserved Dep. 412  Hangulyan E.V.  NLK-4.102
Sun, 16 Jun 09:00 — 13:00 EXAM  Hangulyan E.V.  NLK-4.102
Thu, 20 Jun 10:00 — 12:00 Reserved Dep. 32  Peganov E.E., Marinyuk V.V.  NLK-4.102
Fri, 21 Jun 09:00 — 13:00 EXAM  Peganov E.E., Marinyuk V.V.  NLK-4.102
Mon, 24 Jun 10:00 — 12:00 Reserved Dep. 412  Lyahova Y.S., Uryupina D.S., Chmyhov M.A.  NLK-3.68
Wed, 26 Jun 09:00 — 13:00 EXAM  Chmyhov M.A., Lyahova Y.S., Uryupina D.S.  NLK-3.68


